Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão

EDITAL 01/2024 DEX/PROEAC/UNIFAP de 10 de
Janeiro de 2024.

Resultado final de seleção de projetos

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade

Federal do Amapá (UNIFAP), por meio do Departamento de Extensão (DEX), no âmbito

de sua competência, torna público o resultado final de seleção de projetos do Edital

01/2024/DEX/PROEAC/UNIFAP.

NOME Projetos STATUS

ANDRÉ DA COSTA LEITE INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO SELECIONADO

LORANE IZABEL DA SILVA
HAGE MELIM

DOMINE SUAS FINANÇAS: GUIA COMPLETO DE
EDUCAÇÃO E PLANEJAMENTO FINANCEIRO

PESSOAL PARA MULHERES SELECIONADO

VIVIANE CRISTINA CARDOSO
FRANCISCO PLATAFORMAS DIGITAIS NA SAÚDE SELECIONADO

CLEIDIANE FACUNDES
MONTEIRO NASCIMENTO

INOVAÇÃO E NOÇÕES GERAIS DE
PROPRIEDADE INTELECTUAL SELECIONADO

ELVIS AZEVEDO DE ARAÚJO INTRODUÇÃO A REDES DE COMPUTADORES SELECIONADO

THIAGO PINHEIRO DO
NASCIMENTO

INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL SIMBÓLICA E
CONEXIONISTA COM LINGUAGEM DE

PROGRAMAÇÃO PYTHON. SELECIONADO

Macapá-AP, 10 de Fevereiro de 2024.

Prof. Me. Marco Leal Prof. Dr. Daniel Chaves
Coordenador do projeto UNIFAP DIGITAL Coordenador Pedagógico

Kelly Huany de Melo Braga
Diretora do Departamento de Extensão

Portaria nº 939/2018